
Ricardo Monreal
7.08 kW 22 de Enero de 2025

1E

1,833 kWh $ 3,813

12 1,855 kWh $59

98.45 % BIMESTRE $ 3,754

$22,876.00 MXN $351.00 MXN $22,525.00 MXN

590 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 22 de Enero de 2025 6 de Febrero de 2025

20250005

Ricardo Monreal  

12 Canadian Solar PV Module 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 22,876.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 22,525.00 $ 22,525.00 $ 22,525.00

2 $ 23,562.28 $ 361.53 $ 0.00 $ 23,200.75 $ 23,200.75 $ 45,725.75

3 $ 24,269.15 $ 372.38 $ 0.00 $ 23,896.77 $ 23,896.77 $ 69,622.52

4 $ 24,997.22 $ 383.55 $ 0.00 $ 24,613.68 $ 24,613.68 $ 94,236.20

5 $ 25,747.14 $ 395.05 $ 0.00 $ 25,352.09 $ 25,352.09 $ 119,588.28

6 $ 26,519.55 $ 406.91 $ 0.00 $ 26,112.65 $ 26,112.65 $ 145,700.93

7 $ 27,315.14 $ 419.11 $ 0.00 $ 26,896.03 $ 26,896.03 $ 172,596.96

8 $ 28,134.59 $ 431.69 $ 0.00 $ 27,702.91 $ 27,702.91 $ 200,299.87

9 $ 28,978.63 $ 444.64 $ 0.00 $ 28,534.00 $ 28,534.00 $ 228,833.87

10 $ 29,847.99 $ 457.98 $ 0.00 $ 29,390.02 $ 29,390.02 $ 258,223.88

11 $ 30,743.43 $ 471.71 $ 0.00 $ 30,271.72 $ 30,271.72 $ 288,495.60

12 $ 31,665.73 $ 485.87 $ 0.00 $ 31,179.87 $ 31,179.87 $ 319,675.47

13 $ 32,615.71 $ 500.44 $ 0.00 $ 32,115.26 $ 32,115.26 $ 351,790.73

14 $ 33,594.18 $ 515.46 $ 0.00 $ 33,078.72 $ 33,078.72 $ 384,869.45

15 $ 34,602.00 $ 530.92 $ 0.00 $ 34,071.08 $ 34,071.08 $ 418,940.54

16 $ 35,640.06 $ 546.85 $ 0.00 $ 35,093.22 $ 35,093.22 $ 454,033.75

17 $ 36,709.26 $ 563.25 $ 0.00 $ 36,146.01 $ 36,146.01 $ 490,179.76

18 $ 37,810.54 $ 580.15 $ 0.00 $ 37,230.39 $ 37,230.39 $ 527,410.16

19 $ 38,944.86 $ 597.55 $ 0.00 $ 38,347.30 $ 38,347.30 $ 565,757.46

20 $ 40,113.20 $ 615.48 $ 0.00 $ 39,497.72 $ 39,497.72 $ 605,255.19

21 $ 41,316.60 $ 633.95 $ 0.00 $ 40,682.66 $ 40,682.66 $ 645,937.84

22 $ 42,556.10 $ 652.96 $ 0.00 $ 41,903.14 $ 41,903.14 $ 687,840.98

23 $ 43,832.78 $ 672.55 $ 0.00 $ 43,160.23 $ 43,160.23 $ 731,001.21

24 $ 45,147.77 $ 692.73 $ 0.00 $ 44,455.04 $ 44,455.04 $ 775,456.24

25 $ 46,502.20 $ 713.51 $ 0.00 $ 45,788.69 $ 45,788.69 $ 821,244.93



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,075.8 2,367.1 2,323.1 2,161.5 2,100.8 2,123.9

Consumo actual 1,752.0 2,669.0 2,805.0 1,529.0 956.0 1,287.0


